KASTOcut DU 4

/"

Type: Scies a ruban
Automatisation: semi automatique
Capacité de coupe: 520 x 320 mm

e Grande plage de réglage en continu de I'angle pour coupes biaises
de +60° a -60°.

¢ Entrainement principal du ruban par moteur a variateur de fréquence
pour un travail silencieux et sans vibrations tout en ménageant I'outil
de coupe.

¢ Avance de sciage hydraulique réglable en continu, Hydraulique
Universelle KASTO

La machine de type KASTOcut DU 4 est une scie a ruban a téte pendulaire pour une utilisation universelle en
mode semi automatique pour la coupe des pleins, tubes ou profilés.

Caractéristiques techniques

KASTOcut DU 4

Capacités de coupe

Forme

Capacités de coupe
Capacités de coupe +/- 45°
Capacités de coupe +/- 60°
Longueur de chute mini.

Longueur mini de coupe

Dimensions et la hauteur
Longueur

Largeur

Hauteur, téte de scie position basse
Hauteur, téte de scie position haute
Poids total

Hauteur du plan de travail

520x320 mm / 320x320 mm / 400 mm
320%x320 mm / 320x320 mm / 320 mm
220x320 mm / 220x220 mm / 250 mm

45 mm

10 mm

1.420 mm
2.890 mm
1.340 mm
2.125 mm
1.180 kg
700 mm
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Caractéristiques de puissance

Puissance raccordée 4,5 kW
Moteur scie, puissance 3,0 kw
Vitesse de coupe 20-110 m/min
Dimensions du ruban 5.090x34x1,1 mm
Guides-ruban plaquettes carbure, interchangeables
Tension du ruban mécanique
Nettoyage du ruban par brosse métallique, a montage/démontage rapide

synchronisée avec la vitesse du ruban
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